[bookmark: _GoBack]

江苏省工业和信息化厅文件

苏工信服建〔2021〕220号

[bookmark: Content]
关于组织推荐示范平台支持“专精特新”
中小企业高质量发展的通知

各设区市工信局，省属平台：
根据财政部、工业和信息化部《关于支持“专精特新”中小企业高质量发展的通知》（财建〔2021〕2号）（以下简称《通知》）和做好组织实施工作有关要求，为支持我省服务机构加强服务供给，带动服务体系建设，推动中小企业高质量发展, 拟选择一定数量省级及以上中小企业公共服务示范平台（以下简称“示范平台”），重点为国家级专精特新“小巨人”企业提供更加精准的服务，相关服务可惠及省级“专精特新”中小企业。现就组织推荐和具体申报工作有关事项通知如下：
一、推荐条件
推荐的平台必须符合以下四个条件：
（一）属于省级及以上中小企业公共服务示范平台，且能为国家级专精特新“小巨人”企业和省“专精特新”中小企业提供政策、创新和技术、数字化赋能、工业设计、融资对接、管理咨询、市场开拓、培训、法律维权等服务。
（二）平台上年度专业从业人数不少于15人（仅指在单位交纳社保人数）、集聚服务资源不低于5家（仅指签订合作协议的机构数量）、资产总额不低于200万元、年服务企业数不少于120家。
（三）对巡视、审计、督查发现问题且未整改到位的示范平台，不得推荐。
（四）已在2021年5月10日工信部《关于建议支持的国家（或省级）中小企业公共服务示范平台名单（第一批第一年）》公示名单中的平台，不得推荐。
二、有关要求
1、平台应该根据服务企业数量、服务措施、服务绩效等情况认真测算提出申请资金需求数额，金额不得超过200万元。同一项目当年获得国家和省财政示范平台相关资金支持的，本中央资金不再予以支持。
2、各地工信、财政部门要高度重视推荐申报工作，切实加强组织协调，指导符合条件平台积极申报，落实申报审核责任，对申报材料严格把关，做好政策解读解释。省属平台直接向省工信厅申报。
3、各地工信、财政部门应按职责分工加强有关奖补资金管理，提高资金使用效益。公共服务示范平台所获奖补资金须全部用于服务专精特新“小巨人”企业，不得用于平衡本级财政预算，不得用于示范平台自身建设、工作经费、人员工资等。国家和省将开展成效自评估和绩效考核。对于评估考核中发现的问题，由各地组织落实整改，涉嫌违法违规的将按有关规定问责处理。具体工作实施方案及其他相关事宜，另行明确。
4、各设区市按照分配名额推荐平台，按程序联合行文上报省工信厅、财政厅。各地、省属平台于2021年6月4日前将推荐文件、汇总表（附件1）、平台申报材料（附件2、3、4）等纸质材料（一份）和扫描PDF电子版报省工信厅服务体系建设处。

联系方式：省工信厅服务体系建设处
	陈继勇  025-69652793    wqhcjy@163.com

附件：1.市推荐的示范平台汇总表
      2.申报支持“专精特新”中小企业高质量发展示范平台
申报书
      3.申报的示范平台服务“专精特新”中小企业绩效目标
表
      4.申报信用承诺书
5.各设区市分配推荐名额

江苏省工业和信息化厅
[bookmark: 签发日期]2021年5月18日

[bookmark: 抄送单位][bookmark: 印发日期]江苏省工信厅办公室                  2021年5月18日印发

—1—
image1.wmf